



Gültig vom 16.03. - 22.03.2026

APPHIGHLIGHTS DER WOCHE

je 3.79

NESTLÉ
Choco Crossies
150 g
versch. Sorten
€ 25.27/1 kg

je 2.19
€ 14.60/1 kg

Ihr Preis mit der App

je 8.99

FÜRST VON METTERNICH
Sekt
750 ml
versch. Sorten
€ 11.99/1 l

je 5.99
€ 7.99/1 l

Ihr Preis mit der App

20.95

TABAC ORIGINAL
After Shave Lotion
300 ml
€ 69.84/1 l

9.95
€ 33.17/1 l

Ihr Preis mit der App

je 1.99

LORENZ
Nic Nacs
110 g
versch. Sorten
€ 18.10/1 kg

je 1.19
€ 10.82/1 kg

Ihr Preis mit der App

je 2.65

NIVEA
Deospray
150 ml
versch. Sorten
€ 18.34/1 l

je 1.95
€ 13.00/1 l

Ihr Preis mit der App

30 % RABATT

30 % Rabatt auf alle Artikel der Marke **FRUCHTBAR.**

Ihr Preis mit der App

je 4.45

LISTERINE
Total Care oder
Advanced White
500 ml
€ 8.90/1 l

je 3.89
€ 7.78/1 l

Ihr Preis mit der App

je 1.99

FROSCH
Spülmittel
500 ml – 750 ml
versch. Sorten
€ 2.66 – € 3.98/1 l

je 1.49
€ 1.99 – € 2.98/1 l

Ihr Preis mit der App

je 0.69

SHEBA
Schale und Pouch
Nassfutter
für Katzen
85 g
versch. Sorten
€ 8.12/1 kg

je 0.39
€ 4.59/1 kg

Ihr Preis mit der App

**APPSCANNEN UND
RICHTIG SPAREN!**

Scan mich!

